
SMLOUVA O DÍLO

Město Benešov

se sídlem Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

iČ o00231401

bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s., č.ú. 27-0320035309/0800

zastoupené starostou města Ing. Jaroslavem Hlavničkou

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

Jana Kreuzmannová

Se sídlem Husníkova 2079/4, 158 00 Praha 13 Stodůlky

IČ O69828041

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s., č.ú. 93088063/0800

Zastoupená Janou Kreuzmannovou

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouvaďo)

Předmět smlouvy

(1) Objednatel je pořadatelem akce Benešovský literární festival 2019, dále jen „Festival“.

(2) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele

za podmínek níže uvedených organizační zabezpečení Festivalu, konaného ve dnech 07.03.2019

do 28.03.2019 v plném rozsahu, včetně výplaty sjednání smluv s účinkujícími a výplaty jejich

honorářů, dále jen „Dílo“.



(3) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v či. Ii této

Srn to uvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

(1) Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku nejvýše 190.000 Kč (slovy jedno sto

devadesát tisíc korun českých) včetně DPH. Předběžná cena Díla ve výši 190.000 Kč včetně DPH

je obsažena v příloze této Smlouvy nazvané „PŘEDBĚŽNÉ NÁ KLADY — Benešovský literární festival

2019“, která je její nedílnou součástí.

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy takto: první část ve výši

150.000 Kč včetně DPH do 5 pracovních dnů od podpisu této Smlouvy, druhá část ve výši doplatku po

předložení skutečně vynaložených nákladů Zhotovitele na provedení Díla na základě vyúčtování

zálohy do 15 kalendářních dnů po doručení tohoto vyúčtování a faktury Zhotovitele Objednateli.

Skutečně vynaloženými náklady jsou např. kopie uhrazených faktur dodavatelům za organizační

přípravu a zabezpečení Festívalu, kopie smluv uzavřených s účinkujícími, kopie pokladních dokladů,

prokazujících úhradu v hotovosti (za občerstvení, květiny, tiskoviny, web) apod.

(3) Zhotovitel provede vyúčtování skutečných nákladů a spolu s fakturou k vyúčtování přijaté zálohy

doručí Objednateli nejpozdějí do 30.04.2019.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno vtermínu od 07.03.2019

do 28.03.2019 podle pokynů Objednatele.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla bude docházet po částech, po každém literárním večeru podle programu

akce, nejpozději však bude Dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v č. lIl této Smlouvy.

V.

Závěrečná ustanovení

(1) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

(2) Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem Č eské republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(3) Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy

a Zhotovitel jeden stejnopis.



(4) Tato Smlouva obsahuje jednu přílohu s názvem PŘEDBĚŽNÉ NÁKLADY — Benešovský literární festival

2019.

(5) Jakékoli změny této Smlouvy mohou být učiněny až po dohodě smluvních stran a to formou

písemných vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

(6) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, sjejím

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Benešově dne: J4‘% ‘9 V Benešově dne: -O 7‘

Ing. Jaroslav Hlavnckao Jana Kreuzmannova

Za Objednatele Za Zhotovitele





PŘEDBĚŽNÉ NÁ KLADY- Benešovský literární festival 2019

. . v průběhu měsíců duben 2018 -

dramaturgie festivalu 21 000 Kc
brezen 2019

organizační příprava festivalu a v průběhu měsíců duben 2018
- 000

technické zabezpečení březen 2019

zahájení a 1. pořad “JÁ PÍŠI VÁ M“ Č t7.3.2019 od 19:00 18 000 Kč

2. pořad “MÁ M RÁ DTU ŘEKU“ út 12.3.2019 od 19:00 18 000 Kč

3. pořad “JSEM DUCH, KTERÝ POPÍRÁ “ pá 15.3.2019 od 19:00 22 000 Kč

4. pořad “Z HVĚZDNÉHO DENĺKU“ út 19.3.2019 od 19:00 18 000 Kč

5. pořad “MĺSTA VE TMĚ“ pá 22.3.2019 od 19:00 26 000 Kč

Slavnostní zakončení festivalu a 6. pořad
čt28.3.2019 odl9:O0 26 000 Kč

“BYLI TO PRECE TAKE ZIVI TVORa VE“

autorské poplatky cca 2 000 Kč

pronájem portů porty k pořadům v aule - cca 2 000 Kč

v průbě hufestivalu - 7. - 28.3.2019
foto-dokumentace 3 000 Kc

cca

raut po zakončení festivalu 28.3.2019 cca 5 500 Kč

květiny pro účinkující 25x cca 3 500 Kč

občerstvení pro účinkující cca 3 000 Kč

tiskoviny, web .... cca 3 000 Kč

CELKOVÉ PŘEDBĚŽNÉ NÁ KLADY 190 000 Kč




